2024年４月17日

各 位

会社名 株式会社ＱＰＳ研究所

代表者名 代表取締役社長 CEO 大西 俊輔

(コード：5595、東証グロース市場)

問い合わせ先 代表取締役副社長 COO 市來 敏光

(E-mail：ir@i-qps.com)

2024年５月期 第３四半期決算説明動画・書き起こしの公開に関するお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、2024年４月12日（金）に発表した2024年５月期 第３四半期決算について、説明動画及び書き

起こしを公開しておりますので、下記のとおりお知らせいたします。

【公開内容】

1. 説明動画（2024年４月12日公開）

 <URL>  https://youtu.be/nA0c1Y8gQc0

2. 書き起こし（2024年４月17日公開）

 <URL>  https://finance.logmi.jp/articles/379401

<配信元> ログミー株式会社

3. 説明資料（2024年４月12日公開、2024年４月15日一部訂正）

 <URL>  https://ssl4.eir-parts.net/doc/5595/ir_material_for_fiscal_ym1/153752/00.pdf

以上